ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ HÀNH DŨNG

       Số:        /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Hành Dũng, ngày 04 tháng 6 năm 2025

Vê việc trả lời tình trạng hôn nhân đối

với bà Lê Thị Xuân Mai

Kính gửi: UBND xã Đức Phú, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Luật hộ tịch ngày 20 tháng 11 năm 2014;

 Căn cứ Nghị định 123/2015/NĐ-CP ngày 15 tháng 11 năm 2015 của Chính

phủ hướng dẫn thi hành Luật Hộ tịch;

 Căn cứ Thông tư 04/2020/TT-BTP ngày 28/5/2020 của Bộ Tư Pháp quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Hộ tịch và Nghị định 07/2025/NĐ-CP ngày

09/01/2025  của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Điều của các Nghị định trong

lĩnh vực hộ tịch, quốc tịch, chứng thực

 Ngày 04/6/2025 UBND xã Hành Dũng có nhận Công văn số: 35/UBND của

UBND xã Đức Phú về việc yêu cầu xác minh thông tin tình trạng hôn nhân của bà

Lê Thị Xuân Mai; Sinh ngày: 02/10/1961; Thẻ CCCD số: 051161008357; Thường

trú tại: xã Đức Phú, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi

Qua xem xét UBND xã Hành Dũng, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi trả

lời xác mình tình trạng hôn nhân của công dân như sau:

Bà LÊ THỊ XUÂN MAI; Sinh ngày: 02/10/1961

Thẻ CCCD số: 051161008357

Nơi sinh và quê quán: xã Hành Dũng, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi

Trong khoảng thời gian công dân thường trú tại địa phương từ năm 1980 đén

nay bà Lê Thị Xuân Mai hiện chưa đăng ký kết hôn với ai và thông tin lưu trữ hộ

tịch tại xã Hành Dũng, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi không có thông tin kết

hôn của bà.

Vậy nay UBND xã Hành Dũng, Huyện Nghĩa Hành, Tỉnh Quảng Ngãi xác

minh và đề nghị UBND xã Đức Phú, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi tạo điều

kiện thực hiện việc đăng ký kết hôn cho công dân đúng quy định Luật Hộ tịch năm

2014./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thiện

		2025-06-04T08:58:34+0700

		2025-06-04T09:07:40+0700

		2025-06-04T09:07:40+0700